

## گفتگو با قاتل بی رحم سرباز مهربان!



در نهایت اواخر سال ۹۸ در حالی که ۲۲ توریست سیرت کرده‌بودم، دستگیر شدم و به زندان افتادم. در دادگاه به یک سال و نیم زندان و رد مال محکوم شدم. تا اینکه خرداد ماه ۹۹ با گذاشتن وثیقه از زندان به مرخصی آمدم و دیگر بازنگشتم و فراری شدم. برای اینکه شناسایی و دستگیر نشوم دوباره راهی کرج شدم و در آنجا خانه‌ای اجاره کردم و دوباره تصمیم گرفتم سیرت کنم.

چرا برای سیرت به تهران می‌آمدی؟

فکر می‌کردم در تهران شناسایی نشوم و می‌خواستم با سیرت رد مال کنم.

دوباره سیرت‌های سریالی در تهران توضیح بده.

سیرت‌های تهران را تازه شروع کرده‌بودم و هنوز تا اینکه سریالی شوم جدا داشتم. من تصمیم گرفتم سیرت‌هایم را از جلوی بیمارستانی در حوالی خیابان پیروزی انجام دهم و به همین خاطر شش روز قبل از حادثه به جلوی بیمارستان رفتم و یک موتورسیکلت هوندا سیرت کردم و بعد به خانه‌ام رفتم و آن را فروختم.

دوباره دو روز بعد به همان محل رفتم و این بار یک موتورسیکلت آپاچی سیرت کردم تا اینکه روز سوم برای سومین سیرت به جلوی بیمارستان رفتم. آن روز من در حال باز کردن قفل موتورسیکلتی بودم که صاحب موتورسیکلت قبلی متوجه من شده بود. او چند روز قبل که موتورسیکلتش را سیرت کرده‌بودم فیلم دوربین‌های مدار بسته بیمارستان را دیده بود و هنگام سیرت سوم مرا از روی هیکل و تیپ شناخته بود که به اداره پلیس زنگ می‌زد و درخواست کمک می‌کند. لحظاتی بعد من متوجه مأموران پلیس شدم که به سرعت فرار کردم. اما صاحب موتورسیکلت قبلی و دوستانش مرا تعقیب کردند و گرفتند و به شدت کتک زدند به طوری که کتفم از جا در آمد. پس از این

بی‌گناهی را به قتل رسانده‌است: «فکر نمی‌کردم عقابت موتور دزدی به قتل سرباز بی‌گناهی ختم شود. داسرای امور جنایی تهران برای دستگیری منتم وارد عمل شدند.

دستگیری قاتل با موتور سیرتی

بررسی‌های تیم جنایی نشان داد علی ساروق سابقه‌داری بوده که چند روز قبل از حادثه هنگام سیرت موتورسیکلت دستگیر و صبح روز حادثه برای بازجویی به دادسرا منتقل می‌شود. اما هنگام برگشت از دادسرا برای فرار از دست سرباز وظیفه با چاقو او را به شهادت می‌رساند. مأموران پلیس در تحقیقات بعدی محل زندگی منتم را در شهر کرج شناسایی کردند و برای دستگیری وی به کرج رفتند. اما دریافتند منتم پس از حادثه محل زندگی‌اش را ترک کرده‌است. در حالی که تحقیقات برای دستگیری قاتل فراری ادامه داشت مأموران پلیس ساعت ۲۱:۳۰ شامگاه شنبه نهم مرداد منتم را در نزدیکی یکی از پارک‌های شهر کرج که سوار بر موتورسیکلت سیرت بود شناسایی و در یک تعقیب و گریز کوتاه وی را دستگیر کردند.

اعتراف به قتل

قاتل فراری پس از انتقال به تهران به قتل سرباز وظیفه اعتراف کرد. وی صبح دیروز در حالی که باهایش در غل و زنجیر و دستاوت دستبند بود، برای بازجویی به دادسرای امور جنایی تهران منتقل شد. منتم در بازجویی با اظهار پشیمانی به قتل اعتراف کرد و در ادامه به دستور قاضی محمدجواد شفیعی برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

گفتگو با منتم

روی صندلی نشسته و چشمانش را به موازیک‌های اتاق دوخته‌است. رنگ و رویش هم پریده‌است و مدعی است که هنوز باور ندارد که سرباز وظیفه

دستگیری سارق شرور

مأموران پلیس دریافتند سرباز وظیفه در حال انتقال ساروق سابقه‌داری به نام علی از دادسرا به کلانتری بوده که سارق شرور در نزدیکی کلانتری اقدام به فرار می‌کند و سرباز وظیفه هم او را تعقیب و در نهایت در جلال با منتم به شدت زخمی می‌شود و سارق هم موفق به فرار می‌شود. در حالی که تحقیقات برای دستگیری ضارب فراری ادامه داشت به مأموران پلیس خبر رسید سرباز وظیفه بر اثر شدت جراحات و اصابت چاقو به قلبش روی تخت بیمارستان فوت کرده‌است.

با شهادت سرباز وظیفه پرونده وارد مرحله تازه‌ای شد.

گروه حوادث -

طلاق یکی از تلخ‌ترین اتفاقات در هر اجتماعی است که متأسفانه آمار طلاق در ایران رو به افزایش است و طلاق‌های زودرس نیز یکی از معضلات به حساب می‌آید حتی دخت رو پسرهایی که عاشق پیشه هستند در چشم بر هم زدن طلاق می‌گیرند و مسئولان اگر دقت نکنند بزودی شاهد انفجار در طلاق خواهیم بود.

با آن که سه روز پیشتر از آغاز زندگی مشترک نمی‌گذرد اما فقط به دلیل تاخیر در بازگرداندن ظروف آتشپزخانه، درگیری شدید خانوادگی رخ داد و اکنون من و همسر راهی دادگاه و پاسگاه شده ایم و ...

این هابخشی از اظهارات زن جوانی است که در پی درگیری و نزاع خانوادگی وارد کلانتری طبرسی شمالی شده بود. او در حالی که بیان می‌کرد زندگی مشترک من فقط سه روز طول کشید، به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری گفت: سه سال قبل و در حالی که مدت زیادی از مرگ پدرم نمی‌گذشت «جلال» به خواستگاری آمد. هنگامی که با هم به گفت و گو نشستیم در همان جلسه اول خواستگاری به او گفتم بیماری روماتیسم دارم

شبابش جشن دردرس ساز شد

## طلاق عروس ایرانی در کمتر از ۳ روز!

خانه پدرش اجاره کرد و قرار شد بعد از مهار بیماری کرونا در کشور، مراسم عروسی مان را برگزار کنیم اما زمانی که فهمیدیم ایسن بیماری به این زودی‌ها از بین نمی‌رود، به ناچار تصمیم گرفتیم مراسم کوچکی را برگزار و زندگی مشترکمان را آغاز کنیم. شوهر عمه من آشپزخانه داشت و دختر خاله همسر نیز سالن آرایش و زیبایی راه اندازی کرده بود. به همین دلیل با آن صاحب‌کردیم تا مقدمات جشن عروسی را فراهم کنیم. آن روز همه سنگ تمام گذاشتند و مراسم جشن و پذیرایی به خوبی برگزار شد. دو روز بعد شوهر عمه ام برای بازگرداندن ظروف آشپزخانه به جلال زنگ زده بود اما همسر من متوجه تماس نشده و پاسخ تلفنش را نداده بود، به همین دلیل شوهر عمه ام به شماره تلفن دیگری که از پدرشوهر داشت زنگ

طرف وارد منزلمان شدند. درون کوچه جلال و برادرانم با هم روبه رو شدند و با چاقو و چماق به یکدیگر حمله کردند. در این هنگام دیگر افراد نیز با توهین و فحاشی وارد نزاع شدند و این ماجرا به حدی شدت گرفت که در نهایت کار به کلانتری کشید. اکنون در حالی زندگی من و جلال در آستانه فروپاشی قرار گرفته‌است و راهی دادگاه و پاسگاه شده‌ام که سه روز پیشتر از جشن عروسی مان نمی‌گذرد و ... شایان ذکر است، با صدور دستوری از سوی سرگرد یعقوبی (رئیس کلانتری طبرسی شمالی مشهد) تلاش مشاوران زبده دایره مددکاری اجتماعی برای بررسی کارشناسی این پرونده آغاز شده است تا دامنه این نزاع به طلاق گره نخورد. سرهنگ «دهقان پور» همچنین به افرادی که چنین جرایمی را در سر می‌پروراند هشدار داد که پلیس، فضای مجازی را زیر ذره بین رصد‌های اطلاعاتی قرار داده‌است و مجرمان نمی‌توانند از چنگ قانون بگریزند؛ بنابراین تا هنوز دیر نشده است مسیر درست زندگی را در پیش بگیرند و به این گونه جرایم حتی فکر هم نکنند چرا که مجازات‌های سنگینی در انتظار آن‌هاست.

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

## نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

<h3>خدمات</h3>	<h3>آماده همکاری</h3>	<h3>فروش کتاب</h3>	<h3>استخدام</h3>
<p><b>خدمات برق</b> انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی ۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸</p>	<p><b>راننده پایه ۲ آماده همکاری</b> به صورت تمام وقت ۰۹۳۸۴۶۴۱۰۶۲</p>	<p>حدود ۶۰۰۰ جلد کتاب رمان ایرانی و خارجی قدیمی که از این تعداد حدود ۵۰۰ جلد گالینگور است و کتابهای آموزش داستان نویسی، رمان نویسی و کتابهای تاریخی و مرجع. اکثر کتابها قدیمی و نایابند ثمره ۴۰ سال کار و تجمیع کتابهای تخصصی داستان و رمان و آموزش داستان و رمان نویسی و کتابهای مرجع، قفسه ها شخصی ساز و سفارشی مناسب برای کتابخانه ها و اشخاص خیر و اهل مطالعه برای اهدا به کتابخانه های مناطق محروم فروش با قفسه ها یا بدون قفسه به هیچ وجه تکی یا انتخابی نیست فقط یکجا به علت جابه جایی قابل ارسال به تمام نقاط کشور ۰۹۱۲۳۷۳۱۷۳۷</p>	<p>خانم کارمند امور اداری جهت کار در یک شرکت استخدام می‌شود. متقاضیان به نشانی خیابان فردوسی ویلاهای مروارید بلوک ۳ طبقه سوم واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. تلفن تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹</p>
<p><b>خدمات تاسیسات آب و لوله کشی جزئی و کلی مجتمع های اداری مسکونی - خدماتی - تجاری رضایی ۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴</b></p>	<p><b>آقا ۳۴ ساله چرخکار، کمک آشپز - نگهبان آماده همکاری می باشد ۰۹۱۷۲۳۳۳۶۱۹</b></p>	<p><b>زهن و فروش</b></p>	<p><b>استخدام منشی عصر</b> آشنا به کامپیوتر جهت کار در یک شرکت مورد نیاز است . متقاضیان به نشانی ویلاهای مروارید روبروی هایپرمارکت بالای بانک سینا واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند . ساعت کار: بعدازظهر (۲ تا ۹ شب) شماره تماس: ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹</p>
<p><b>مفقودی</b></p>	<p><b>تدریس خصوصی</b></p>	<p><b>مشاور امین ملکی شما در جزیره زیبای کیش ۰۹۳۳۶۷۵۰۹۱۴ عمرانی</b></p>	<p><b>حمل بار</b></p>
<p><b>اصل سند خودروی اپتیما ۲۰۱۸ رنگ طوسی به شماره پلاک ۲۹۸۵۶/۲۲ شماره موتور ۶۰۱۶۲۷ شماره شاسی ۵۱۹۴۹۸۴ به نام مجتبی قاسمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b></p>	<p><b>تدریس خصوصی دروس ریاضی، فیزیک و شیمی از پایه نهم تا دانشگاه توسط استاد مجرب با ۸ سال سابقه تدریس به همراه کلاسهای آمادگی تست کنکور شیمی توسط مهندس شیمی با نازلترین قیمت و یادگیری تضمینی ۰۹۳۶۲۶۰۴۲۸۱</b></p>	<p><b>حمل و جابجایی کالا با ۶ چرخ در سطح جزیره ۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰</b></p>	<p><b>شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۷۳۵۷</b> <b>شرکت شاندیز کیش</b></p>



شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۷۳۵۷  
**شرکت شاندیز کیش**

اماکن قرنطینه ای، منازل مسکونی تجاری، اداری، پروژه هاو ...  
با مه پاش های سرد - فوری

## ضد عفونی

